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ناوگان حمل ‌و نقل عمومی روی ریل نوسازی
۲۵ اتوبوس جدید به منظور تداوم خدمت رسانی پس از خسارات دی ماه، وارد ناوگان 

اتوبوسرانی مشهد شد
مریم رســتگار/ روز گذشــته با ورود ۲۵ دســتگاه اتوبوس 

جدید به نــاوگان حمل‌ونقــل عمومی مشــهد، مدیریت 

شهری از تداوم خدمت‌رسانی پس از خســارات دی‌ماه، 

صرفه‌جویی صدها میلیارد تومانی در خرید ناوگان و برنامه 

افزایش ظرفیت اتوبوسرانی خبر داد. به گزارش »خراسان 

رضوی«، محمدرضا قلندر شــریف، شــهردار مشهد روز 

گذشــته و در آیین رونمایی از ۲۵ دستگاه اتوبوس جدید 

با اشاره به حوادث تلخ دی‌ماه گفت: متأسفانه در جریان 

این اتفاقات، خسارات جدی به زیرساخت‌ها، تأسیسات 

شــهری، مبلمــان شــهری و دارایی‌های عمومــی مردم 

وارد شــد که بخشــی از آن مربوط به ناوگان اتوبوسرانی 

شهر بود. در این حوادث ۱۵ دســتگاه اتوبوس متعلق به 

شهرداری و ۲ دســتگاه از اتوبوس‌های بخش خصوصی 

به‌طور کامل از رده خدمت خارج شــدند و در مجموع ۱۷ 

دســتگاه اتوبوس امکان ادامه فعالیت نداشت. شهردار 

مشهد افزود: علاوه بر این، بیش از ۱۶۰ دستگاه اتوبوس 

دیگر نیز دچار آسیب شد که با تلاش شبانه‌روزی همکاران 

شهرداری، تعمیر و دوباره وارد چرخه خدمت‌رسانی شدند 

تا خللی در ارائه خدمات به شهروندان ایجاد نشود. وی با 

اشاره به ورود اتوبوس‌های جدید اظهار کرد: ۲۵ دستگاه 

اتوبوس نو شامل ۵ دستگاه اتوبوس دوکابین ۱۸ متری و 

۲۰ دستگاه اتوبوس ۱۲ متری وارد ناوگان شد که از محل 

خریدهای قبلی شهرداری و با قیمت مناسب تأمین شده‌ 

است. قلندر شــریف با بیان این که در دو ماه اخیر قیمت 

اتوبوس در کشــور تقریباً دو برابر شــده اســت، گفت: در 

حال حاضر قیمت هر دســتگاه اتوبوس ۱۲ متری حدود 

۲۵ میلیارد تومان و هر اتوبوس ۱۸ متری نزدیک به ۴۰ 

میلیارد تومان اســت و اگر این ۲۵ دستگاه با قیمت‌های 

امروز محاسبه شوند، ارزشی معادل حدود ۷۰۰ میلیارد 

تومان از ثــروت مردم دارند. وی تأکید کــرد: ما خدمت را 

تعطیل نکردیم و نخواهیم کرد و مدیریت شــهری مشهد 

مصمم است با تلاش مضاعف این مسیر را ادامه دهد.

افتتاح 15 همت پروژه در مشهد همزمان با دهه فجر   ●●
حسینی، فرماندار مشهد نیز در این مراسم با بیان این که 

با تلاش مدیریت شهری شاهد اجرای پروژه‌های گسترده 

عمرانی هستیم گفت: همزمان با دهه مبارک فجر و ایام 

شعبانیه، ۱۰۶ پروژه با اعتبار نزدیک به ۱۵ هزار میلیارد 

تومان در شهرستان مشهد افتتاح می‌شود که ۲۸ پروژه 

در بخش مرکزی و ۶ پــروژه در بخش رضوی خواهد بود. 

وی به تحویل اتوبوس‌های جدید شــهرداری اشاره کرد و 

افزود: خوشبختانه اتوبوس‌های نو به ناوگان اتوبوسرانی 

اضافه شده‌اند که اقدام ارزشمندی اســت و از رانندگان 

اتوبوس که در ایام شلوغی با تعهد از اموال عمومی صیانت 

کردند، تشکر می‌کنم.

توسعه حمل و نقل عمومی؛ اولویت شورای ششم   ●●
حسن موحدیان، رئیس شورای اسلامی شهر مشهد هم 

در حاشــیه این مراســم گفت: یکی از اولویت‌های اصلی 

شورای شهر و مدیریت شهری در این دوره، توسعه کمی 

و کیفــی حمل‌ونقــل عمومی اســت که نقــش مهمی در 

کاهش آلودگی هوا دارد. وی با اشاره به قرارداد خرید ۸۰ 

دستگاه اتوبوس افزود: اتوبوس‌هایی که با قیمت حدود 

۱۲ میلیارد تومان خریداری شدند، امروز به بیش از ۲۱ 

میلیارد تومان رسیده‌اند.مجید طهوریان‌عسکری، نایب‌ 

رئیس کمیســیون برنامه و بودجه شــورای اسلامی شهر 

مشهد، با اشــاره به عملکرد مدیریت شهری گفت: در این 

دوره، ۳۸۰ اتوبوس وارد چرخه خدمات‌رســانی شــده 

که با در نظر گرفتن میانگین ۱۰ میلیارد تومان برای هر 

اتوبوس، حدود ۳۸۰۰ میلیارد تومان از منابع شهر صرف 

خرید اتوبوس شده است.

پوریــا محمدیان یــزدی، معــاون عمــران، حمل‌ونقل 

و ترافیک شــهرداری مشــهد هم با اشــاره به وضعیت 

حمل‌ونقل شهری اظهار داشت: ناوگان اتوبوسرانی 

مشهد شامل ۱۷۰۰ دستگاه اتوبوس با عمر متوسط 

۱۱ سال اســت و برنامه بلندمدت رسیدن به ۳۰۰۰ 

دســتگاه اتوبــوس دنبــال می‌شــود. ۲۵ دســتگاه 

اتوبــوس جدید، بخشــی از قــرارداد ۸۰ دســتگاهی 

است که ۶ ماه پیش منعقد شد و با تحویل آن‌ها، تعداد 

اتوبوس‌های اضافه‌شده در این دوره به ۳۸۵ دستگاه 

رسیده است.

محســن شــریعتی، مدیرعامــل ســازمان اتوبوســرانی 

شــهرداری مشــهد نیز اعلام کرد: با ورود ۲۵ دســتگاه 

اتوبوس جدید، ناوگان شهری برای خدمت‌رسانی ویژه 

در ایام چراغ‌برات و حضور زائران آماده شده است و علاوه 

بر جایگزینی اتوبوس‌های از دست‌رفته، تعداد بیشتری 

برای خدمت‌رسانی به شهروندان وارد مدار شده‌اند.

عکس :  میثم دهقانی �

نخستین ایستگاه آتش‌نشانی  
بانوان مشهد افتتاح می‌شود

عضو هیئت رئیســه و رئیس کمیســیون برنامه 

و بودجه شــورای اسلامی شــهر مشهد مقدس 

گفت: ارتقای کمی و کیفی ایمنی در کلانشهرها 

موضوعی حیاتی است و شورای ششم نسبت به 

این موضوع اهتمام جدی داشته که یکی از نتایج 

آن، ســاخت ایســتگاه‌های متعدد آتش‌نشانی 

و دریافــت مجوز جــذب ۲۱ آتش‌نشــان بانو در 

مشــهد اســت. به گزارش پایگاه اطلاع‌رســانی 

شورای اســامی شهر مشــهد مقدس، حسین 

حسامی با اشاره به اهمیت نقش زیرساخت‌های 

ایمنی در مدیریت شــهری، اظهار کــرد: پس از 

مدت‌ها، مجوز جذب نیروهای آتش‌نشــان بانو 

صادر شــده اســت. پیرو برگزاری جلسه کمیته 

آزمون، فهرست ۲۱ نفر از متقاضیان بانو که در 

آزمون جذب نیروی آتش‌نشــان بالاترین امتیاز 

را کسب کرده بودند، به ســازمان شهرداری‌ها 

اعلام شده است. حســامی خاطرنشان کرد: با 

طی شدن مراحل اداری و صدور مجوز جذب این 

نیروها، شــرایط برای افتتاح نخستین ایستگاه 

آتش‌نشانی بانوان در مشهد فراهم می شود. 

 معاون بهزیستی استان خبر داد

۳۰۰ پرونده فرزندخواندگی 
آماده واگذاری 

معاون ســامت اجتماعی بهزیســتی خراســان 

رضوی، گفت: در حال حاضر حدود ۳۰۰ پرونده 

آمــاده واگــذاری کودک بــه خانواده‌هــای واجد 

شــرایط در اســتان وجود دارد. به گزارش ایسنا، 

محمد غفاری‌زاده، شرط اصلی فرزندخواندگی 

را برخورداری خانواده از سلامت جسمی و روانی 

دانســت. وی تشــریح کرد: در هشت‌ماه نخست 

امسال، ۲۷۶ کودک به فرزندخواندگی سپرده 

شــده‌اند. به‌طور میانگین ماهانه بین ۶۰ تا ۷۰ 

کودک در شــیرخوارگاه حضرت علی‌اصغر)ع( 

نگهداری می‌شوند. غفاری زاده با تاکید بر تعداد 

قبول فرزندخوانده افزود: خانواده‌ها در صورت 

داشتن شرایط لازم، می‌توانند بیش از یک فرزند 

را به فرزندخواندگی بپذیرند، اما به‌طور معمول 

بیش از دو فرزند واگذار نمی‌شود، مگر در شرایط 

خاص و نبود متقاضی.

 

مشخصات و جدول اکران فیلم های جشنواره 
فجر مشهد اعلام شد

طنین فجر در پرده‌ نقره‌ای 
هانیه غلامی/ روز گذشته، دقایقی قبل از آغاز پیش فروش بلیت های جشنواره فیلم 

فجر در شهرستان ها، بالاخره جدول فیلم ها ابلاغ شد. به گزارش خراسان رضوی، 

»نگهبانان خورشید، سرزمین فرشــته‌ها، پروانه، پل، کوچ، حاشیه، اردوبهشت، 

زندگی کوچک کوچک، حال خوب زن، عروس چشــمه، قایق سواری در تهران، 

آرامبخش، غبار میمون، اســکورت، گیس، خواب، بیلبورد، غوطه ور، جانشــین، 

قمارباز، کارواش، مولا، نیم شــب، خیابــان جمهوری، تقاطع نهایی، زنده شــور، 

جهان مبهم هاتف، کافه سلطان، رقص باد، دختر پری خانوم و مارون« فیلم هایی 

هستند که در بیست و سومین جشنواره فیلم فجر مشــهد در دو سینمای هویزه و 

افریقا اکران خواهد شد. 

تا یکی دو روز دیگر، پرده های نقره ای سینماهای منتخب مشهد طنین جشنواره 

فجر را خواهند شنید و شور و هیجان برآمده از اشتیاق هنردوستان مشهدی سرمای 

بهمن ماه مشهد را غافلگیر خواهد کرد. امسال سینماهای منتخب مشهد میزبان 

بیست و سومین جشنواره فیلم فجر مشهد خواهند بود. بنا بر اعلام روابط عمومی 

اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان به »خراسان رضوی«، از 15 تا 22 بهمن 

ماه دو ســینمای هویزه و آفریقا در 2 ســانس مختلف اکران فیلم های جشنواره را 

خواهند داشــت. اولین اکران سینما هویزه در هر روز ســاعت 16 و دومین اکران 

در ساعت 18:30 دقیقه خواهد بود و در ســینما آفریقا نیز اولین اکران در هر روز 

ساعت 16:30 و دومین اکران ساعت 19 است. 

3 فیلم به مشهد نیامد   ●●
سال گذشته، استقبال خوب مشهد ها باعث شد همزمان با اکران، برخی فیلم ها 

به سینماهای منتخب اضافه شود تا با افزایش تعداد سانس های اکران شهروندان 

بتوانند از فرصت تماشای فیلم ها در جشنواره بهره مند شوند. امید است امسال 

شاهد چنین اتفاقی باشیم. با این وجود، 3 فیلم »سقف« کاری از ابراهیم امینی، 

»استخر« سروش صحت و »خجستگانی که در جنگ ملاقات کرده ام« امیر شهاب 

رضویان در جدول پخش مشهد نیستند. 

مشکلات بلیت فروشی!   ●●
همچنین در حالی که از ساعت 14 روز گذشته بلیت فروشی جشنواره فیلم فجر 

در بسیاری از استان ها آغاز شده بود، بررسی های خبرنگار ما حاکی از تاخیر چند 

ساعته در بازگشایی ظرفیت بلیت فروشی سینماهای مشــهد در مقایسه با دیگر 

شهرهای بزرگ از جمله اصفهان و شیراز بود.

با اسکن کیو آر کد مقابل جدول اکران 
فیلم ها را  کانال ایتا خراسان آنلاین 

مشاهده کنید.


